
www.ryobitools.eu

R18RS7-0 | 18V Bezuhlíková akumulátorová šavlová pila

Výkonný bezuhlíkový motor poskytuje špičkovou délku zdvihu 30mm,
ideální pro řezání širokého sortimentu materiálů s lehkostí.

Okružní funkce zvyšuje řeznou rychlost až o 40% ve srovnání s
bezokružní.

LED osvětlí řeznou linii i pracovní plochu.

Svorka pro rychlou a snadnou výměnu pilového listu bez použití nářadí.

Inovativní rukojeť Anti-Vibe™ minimalizuje průchod vibrací a zlepšuje
ovládání při řezání.

Spoušť s proměnnou rychlostí poskytuje maximální kontrolu při řezání
různých materiálů.

Bezpečnostní zámek spínáče, který zabraňuje náhodnému spuštění.

R18RS7-0
Délka zdvihu (mm) 30
Dodávaný v krabica
Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.6
Hmotnost vč. aku (kg) 3.0
Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 210
Napětí 18V
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3200
Standardní vybavení 1x plátek na dřevo, 1× šestihranný klíč
Včetně nabíječky Ne


